

AM Bizion IVS

Trondheimparken 22
5400 Bogense

Årsrapport
1. september 2019 - 31. august 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/10/2020

Arne Maegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AM Bizion IVS
Trondheimparken 22
5400 Bogense

CVR-nr: 37171166
Regnskabsår: 01/09/2019 - 31/08/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at besidde ejerandele i andre virksomheder, samt at udøve virksomhed med rådgivning omkring ERP systemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på DKK 273.420 hvilket anses for at være tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør pr. 31/8 2020 DKK 325.174.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet foreslås omdannet til ApS på ekstraordinær generalforsamling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. sep. 2019 - 31. aug. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		846.599	573.487
Personaleomkostninger	1	-612.904	-625.678
Resultat af ordinær primær drift		233.695	-52.191
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		94.808	108.648
Øvrige finansielle omkostninger		-4.637	-6.498
Ordinært resultat før skat		323.866	-58.689
Skat af årets resultat		50.446	35.443
Årets resultat		273.420	-23.246
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		94.808	0
Øvrige lovpligtige reserver		0	
Overført til reserve for iværksætterselskab		23.246	-23.246
Overført resultat		44.766	0
I alt		273.420	-23.246

Balance 31. august 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		144.808	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		144.808	50.000
Anlægsaktiver i alt		144.808	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.683	101.189
Tilgodehavende skat		0	35.443
Tilgodehavender i alt		97.683	136.632
Likvide beholdninger		196.970	53.141
Omsætningsaktiver i alt		294.653	189.773
Aktiver i alt		439.461	239.773

Balance 31. august 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		119.808	25.000
Reserve for Iværksætterselskab		48.000	24.755
Overført resultat		44.766	0
Forslag til udbytte		110.600	0
Egenkapital i alt		325.174	51.755
Skyldig selskabsskat		15.003	2.487
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.284	185.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		114.287	188.018
Gældsforpligtelser i alt		114.287	188.018
Passiver i alt		439.461	239.773

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
Løn og gager mv.	573.648	586.794
Pensionsbidrag	34.110	31.398
Andre omkostninger til social sikring	5.146	7.486
Andre personaleomkostninger	0	1.237
	612.904	625.678

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret